
Zarządzenie Nr 14/2021

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 10.05.2021 r.

w sprawie wprowadzenia tabel wysokości świadczeń socjalnych finansowanych z
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i dopłat do tych świadczeń w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie, obowiązujących do dnia 19 maja 2022 r.

     Na podstawie  § 4 ust. 2  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie zarządza się, co następuje:

  § 1. W porozumieniu z pracownikiem wybranym do reprezentowania interesów załogi,
wprowadzam:

1. Tabelę Nr 1  dotyczącą wysokości dofinansowania do wypoczynku urlopowego
organizowanego we własnym zakresie, tzw. „wczasy pod gruszą”, stanowiącą
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2. Tabelę Nr 2 dotyczącą wysokości pomocy rzeczowej w postaci paczek dla
dzieci w wieku od 1 do 14 lat, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia,

3. Tabelę Nr 3 dotyczącą wysokości świadczenia pieniężnego z okazji Świąt
Bożego Narodzenia w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie
świątecznym, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


